О создании конкурсной комиссии

           В соответствии Об утверждении Правил приобретения товаров и услуг

организаций, осуществляющих функции по защите прав ребенка Приказ Министра

образования и науки Республики Казахстан от 30 июня 2016 года № 412.

Зарегистрирован в Министерстве юстиции Республики Казахстан 9 сентября 2016

года № 14223,  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать конкурсную комиссию по выбору поставщика на оказание услуг

(Услуги по пошиву адаптированных костюмов) в следующем составе:

Председатель комиссии – Алиев М.М.  – директор;

Члены комиссии:

- Заместитель председателья заместитель директора по социальной работе –

Салиева А.Р.;

- Методист – Базарбекова Н.А.;

- Врач психиатр – Батрух А.А.;

- Секретарь комиссии социальный педогог – Беркінбай Ж.

2. Конкурсная комиссия прекращает свою деятельность в день заключения

договора об оказании услуг.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                               М.М.Алиев

Конкурс комиссиясын  құру туралы

          Баланың құқықтарын қорғау жөніндегі функцияларды жүзеге асыратын

ұйымдардың тауарлары мен қызметтерін сатып алу қағидаларын бекітуге сәйкес

Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2016 жылғы 30 маусымдағы

No 412 бұйрығы. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігімен 2016 жылғы 9

қыркүйектегі No 14223, БҰЙЫРАМЫН:

1. Қызмет көрсету (ағымдық жөндеу және құбырларды ауыстыру бойынша

қызметтер) бойынша өнім берушіні таңдау үшін мынадай құрамда конкурстық

комиссия құрылсын:

Комиссия төрағасы – Алиев М.М.  – директор;

Комиссия мүшелері:

- Комиссия төрағасының орынбасары Директордың  әлеуметтік қызмет

жөніндегі орынбасары – Салиева А.Р.;

- Әдіскер – Базарбекова Н.А.;

- Психиатр дәрігері – Батрух А.А.;

- Комиссия хатшысы әлеуметтік маман – Беркінбай Ж.

2. Конкурс комиссиясы өз қызметін қызметтерді көрсету шарты жасалған күні

тоқтатады.

3. Бұйрықтың орындалуын бақылауды өзіме қалдырамын.

Директор                                                      Алиев М.М.

Приложение 8

к Правилам приобретения

товаров и услуг организаций,

осуществляющих функции по

защите прав ребенка

Протокол об итогах конкурса

              «Услуги по индивидуальному пошиву адаптированных специальных

костюмов (комбинезоны, пижамы по списочно) для получателей услуг» КГУ

«Центр социальных услуг «Сенім» Управление занятости и социальных

программ города Алматы   09.09.2024 г. в 10:45.

1. Конкурсная комиссия в составе:

Председатель комиссии заместитель директор –  Алиев М.М.

Члены комиссии:

Заместитель председателя комиссии заместитель директора по социальной

работе  – Салиева А.Р.

Методист – Базарбекова Н.А.

Врач психиатр – Батрух А.А.

Секретарь специалист по социальные работы –  Беркінбай Ж.

      2. Следующие конкурсные заявки потенциального поставщика на участие

в конкурсе были допущено:

      1) ТОО «QAZAQKYIM», БИН 230940011578, директор Батырбекова Н.С.,

адрес: город Алматы, Медеуский район, улица Карашаш, дом 59. Время

предастовления заявки: в 17:39, 05.09.2024 г.

      2) признать конкурс «Услуги по индивидуальному пошиву

адаптированных специальных костюмов (комбинезоны, пижамы по

списочно) для получателей услуг» состоявшимся;

      3) Организатору конкурса КГУ «Центр социальных услуг «Сенім»

Управление занятости и социальных программ города Алматы, находящийся

по адресу: г.Алматы, ул. Лебедева, дом 31, в срок до 20.09.2024 года

заключить договор об оказания услуг с ТОО «QAZAQKYIM», БИН

230940011578.

      За данное решение проголосовали:

      «За» – 5 голоса;

Председатель комиссии заместитель директор –  Алиев М.М.

Члены комиссии:

Заместитель председателя комиссии заместитель директора по социальной

работе  – Салиева А.Р.

Методист – Базарбекова Н.А.

Врач психиатр – Батрух А.А.

Секретарь специалист по социальные работы –  Беркінбай Ж.

      «Против» – нет голосов.

         Подписи председателя, заместителя председателя, членов и секретаря

конкурсной комиссии.

Конкурсная комиссия в составе:

Председатель комиссии заместитель директор –  Алиев М.М.

Члены комиссии:

Заместитель председателя комиссии заместитель директора по социальной

работе  – Салиева А.Р.

Методист – Базарбекова Н.А.

Врач психиатр – Батрух А.А.

Секретарь специалист по социальные работы –  Беркінбай Ж.